平成25年１月23日

各      位

東京都港区芝大門一丁目16番3号

株式会社インフォマート

代表取締役社長 村上 勝照

(コード番号：2492 東証マザーズ)

 問い合わせ先 常務取締役 管理本部長

 藤田 尚武

電話 (03)5777－1710

仮監査役（一時監査役職務代行者）の選任に関するお知らせ

東京地方裁判所の決定により、平成25年１月18日をもって、下記のとおり仮監査役（一時監査役職務

代行者）が選任されましたのでお知らせいたします。

記

１．選任の理由

当社社外監査役尾上達矢氏の逝去（平成24年12月25日）により、社外監査役の法定員数を欠くことに

なったため、東京地方裁判所へ仮監査役選任の申請を行っておりましたところ、平成25年１月18日付で

申請内容を認める決定通知を受けたものです。

２．仮監査役の氏名及び略歴

氏  名 大川 惠之輔（おおかわ けいのすけ）

生年月日 昭和22年 8月 30日生

略  歴 昭和45年4月 株式会社伊勢丹 入社

 平成10年6月    〃    取締役 就任

 平成16年6月    〃    取締役 常務執行役員 就任

 平成19年2月    〃    取締役 専務執行役員 就任

 平成20年4月 株式会社三越伊勢丹ホールディングス 専務執行役員 就任

 平成22年4月 株式会社伊勢丹 専務執行役員 就任

 平成23年3月 〃    専務執行役員 退任

 平成23年5月 株式会社ワイズテーブルコーポレーション 社外監査役 就任（現任）

３．就任日

平成25年１月18日

４．その他

東京地方裁判所の決定に基づき、仮監査役の任期は、後任監査役が選任されるまでの期間となります。

なお、平成25年３月下旬開催予定の当社定時株主総会において、社外監査役候補として大川惠之輔氏

を推薦する予定であります。

以 上